γασίας αορίστου χρόνου ή ορισμένου χρόνου ή έμμι-
σθης εντολής, δύναται να καταβάλλεται ως κίνητρο από-
δοσης ανά έτος μέρος του ποσού της υπέρβασης του 
στόχου του θετικού ετήσιου αποτελέσματος του προη-
γούμενου έτους, κατά ανώτατο όριο μέχρι του ποσού 
των έξι εκατομμυρίων πεντακοσίων χιλιάδων (6.500.000) 
ευρώ συνολικά. Η καταβολή του κινήτρου απόδοσης δύ-
ναται να λαμβάνει χώρα κάθε φορά, εφάπαξ ή τμηματι-
κά, υπό τον όρο ότι η Εταιρεία παρουσιάζει κερδοφόρο ι-
σολογισμό, επιτυγχάνει το εγκεκριμένο δημοσιονομικό 
ισοζύγιο του εκάστοτε παρελθόντος οικονομικού έτους